
PUB LIC AD O 1 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

2M...l!.6_j_.Qj_ J,20,;j_ 'I PORTARIA N". 063, DE 06 DE JANEIRO DE 2017 

I ' ~ O PREFEITO DO MUNICiPIO DOS BEZERROS, 
··~·- · Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Estado de 

DESIGNAR. CICERO BEZERRA DOS SANTOS, Mat. nº. 
400894 , RG n°. 3.184.421 SSP/PE. CPF nº. 522.057.624-00, Efetivo, que exerce 
o Cargo CC - 11 , de ASSESSOR DE COORDENAÇAO PARA ASSUNTOS 
CONTENCIOSOS, desta Prefeitura Municipal, lotado na Secretaria de Governo, 
para responder cumulativamente pelo Cargo em Comissão de GERENTE GERAL 
MUNICIPAL DE CONVÊNIOS, atribuindo aos seus vencimentos uma gratificação 
de 50% (cinquenta por cento), a partir de 02/01/201 7. lllllllll/llllllllll!lllllllllllllllllfllll 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Municíp io e Janeiro de 2017. 

SEVERINO OTÁVLf11H:A1P SO MONTEIRO 
P, FETO 

Praça Duque ele Caxias. S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fom:: 3728-6700. 

CNPJ: 10.091 .5 10/0001 -75. 


